
ZARZĄDZENIE NR 0050.028.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju 
sportu na terenie Gminy Miasto Marki w 2022 roku 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.11a ust.3 i art.30 ust.1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) 
oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 
oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142), w związku § 11 ust. 2 oraz ust 4 pkt.1 uchwały nr 
XXIX/360/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu przez miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., 
poz. 8622) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na 
terenie Gminy Miasto Marki w 2022 roku ogłoszonego zarządzeniem Nr 0050.014.2022 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 27 stycznia 2022 r. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu projektów, o którym mowa w § 1, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Treść ogłoszenia podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza do spraw 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620. Podpisany Strona 1



  

 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu 
na terenie Gminy Miasto Marki w 2022 roku 

1. Na zadanie z zakresu rozwoju sportu w terminie wpłynęło 12 wniosków. 

Lp Oferent Tytuł zadania 
Data 

złożenia 
Wnioskowa
na kwota [zł] 

Wkład 
własny 

[zł] 

Wynik oceny 
formalnej 

1 

Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
SANCHIN 

Prowadzenie 
zajęć Goju Ryu 

Karate Do w roku 
2022. 

2022-01-29 
14:55:50 

31800,00 68800,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

2 

Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
''Marki'' 

PROGRAM 
ZAJĘĆ 

SPORTOWYCH 
DLA 

DZIECI,MŁODZIE
ŻY I 

DOROSŁYCH Z 
TERENU MIASTA 

MARKI 

2022-02-14 
09:24:29 

45490,00 45510,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

3 
WWL 

Badminton 
Club 

Prowadzenie 
zajęć badmintona 

dla dzieci, 
młodzieży i 
dorosłych 

2022-02-07 
15:13:25 

27600,00 22620,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

4 

Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
Krav Maga 

Skuteczna 
samoobrona 2022 

2022-02-02 
18:17:25 

10000,00 6426,50 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

5 

Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
STRUGA 

Zagospodarowani
e czasu wolnego, 
poprawa kondycji 

fizycznej i 
umysłowej 

poprzez 
organizowanie 

zajęć warcabowo - 
szachowych, 
organizację 

2022-02-13 
19:39:49 

14400,00 7600,00 

Negatywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne, ale 

nie spełnił 
niezbędnych 

kryteriów 
merytorycznych 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.028.2022
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 1 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620. Podpisany Strona 1



imprez 
sportowych, 

szkolenie 
zawodników, 

przygotowanie do 
współzawodnictwa 
dzieci i młodzieży 

w 2022 roku. 

6 

Klub 
Sportowy 
"Markowi 
Biegacze" 

Sportowo i zdrowo 
6 

2022-02-14 
11:08:59 

20690,00 9638,40 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

7 

Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
Jedynka 

Marki 

Kształcenie 
sportowe dzieci i 

młodzieży w 
wybranych grach 

zespołowych. 

2022-02-14 
10:26:12 

24400,00 52400,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

8 

Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
"SameJudo

" 

Szkolenie i 
współzawodnictwo 

sportowe oraz 
zajęcia 

rekreacyjne dla 
dzieci i młodzieży 
w judo w Markach 

2022-02-14 
11:56:43 

111000,00 49000,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

9 

Marecki 
Klub 

Sportowy 
Sparta 

Sparta Marki w 
roku 2022 

2022-02-14 
11:45:38 

18120,00 6230,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

10 
Akademia 

Sportu 
Marki 

Upowszechnianie 
wśród dzieci i 

młodzieży 
aktywnego stylu 

życia i 
wypoczynku w 

tym propagowanie 
rozwoju piłki 

nożnej i innych 
dziedzin sportów 

ruchowych na 
terenie miasta 

Marki. 

2022-02-14 
14:51:53 

26864,00 72975,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

11 
Klub 

Sportowy 

Taniec sportowy 
dla mieszkańców 

Miasta Marki 

2022-02-14 
11:58:06 

40600,00 84059,00 
Pozytywny. 

Wniosek spełnił 
wymogi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620. Podpisany Strona 2



ACRO 
DANCE 

formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

12 

Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
"SALTO" 

Marki 

Szkolenie 
sportowe z 
akrobatyki i 
gimnastyki - 

Gimnastyczne 
Marki 2022 

2022-02-14 
11:09:16 

31369,00 19091,00 

Pozytywny. 
Wniosek spełnił 

wymogi 
formalne i 
niezbędne 

merytorycznie 

 

2. Komisja oceniła wnioski w następujący sposób: 

Lp Nazwa 
oferenta 

Nazwa zadania Liczba 
punktów 

1 Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
SANCHIN 

Prowadzenie zajęć Goju Ryu Karate Do w roku 2022. 65,25 

2 Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
''Marki'' 

PROGRAM ZAJĘĆ SPORTOWYCH DLA 
DZIECI,MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH Z TERENU MIASTA 

MARKI 

72,5 

3 WWL 
Badminton 

Club 

Prowadzenie zajęć badmintona dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych 

73,5 

4 Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
Krav Maga 

Skuteczna samoobrona 2022 53,5 

5 Klub 
Sportowy 
"Markowi 
Biegacze" 

Sportowo i zdrowo 6 50,75 

6 Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
Jedynka 

Marki 

Kształcenie sportowe dzieci i młodzieży w wybranych grach 
zespołowych. 

66,25 

7 Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
"SameJudo" 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci i młodzieży w judo w Markach 

67 

8 Marecki 
Klub 

Sportowy 
Sparta 

Sparta Marki w roku 2022 45,5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620. Podpisany Strona 3



9 Akademia 
Sportu 
Marki 

Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży aktywnego stylu 
życia i wypoczynku w tym propagowanie rozwoju piłki 
nożnej i innych dziedzin sportów ruchowych na terenie 

miasta Marki. 

83,75 

10 Klub 
Sportowy 

ACRO 
DANCE 

Taniec sportowy dla mieszkańców Miasta Marki 84,25 

11 Uczniowski 
Klub 

Sportowy 
"SALTO" 

Marki 

Szkolenie sportowe z akrobatyki i gimnastyki - 
Gimnastyczne Marki 2022 

66,5 

3. Wymagany próg punktowy osiągnęły wnioski: 

Uczniowskiego Klubu Sportowego ''Marki'' 

Klubu Sportowego WWL Badminton Club, 

Klubu Sportowego Akademii Sportu Marki, 

Klubu Sportowego ACRO DANCE 

4. W związku z przebiegiem konkursu całość kwoty wynikającej z ogłoszenia 
konkursowego nie zostanie rozdysponowana w ramach rozstrzygniętego konkursu. 

5. Pozytywnie zarekomendowane wnioski z propozycją dofinansowania: 

Nazwa 
oferenta Nazwa zadania 

Proponowana 
kwota dotacji  

Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
''Marki'' 

PROGRAM ZAJĘĆ SPORTOWYCH DLA 
DZIECI,MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH Z TERENU MIASTA 
MARKI 

20 500,00 zł 

WWL 
Badminton 
Club 

Prowadzenie zajęć badmintona dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych 

13 000,00 zł 

Akademia 
Sportu 
Marki 

Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży aktywnego stylu 
życia i wypoczynku w tym propagowanie rozwoju piłki 
nożnej i innych dziedzin sportów ruchowych na terenie 
miasta Marki. 

20 500,00 zł 

Klub 
Sportowy 
ACRO 
DANCE Taniec sportowy dla mieszkańców Miasta Marki 

32 000,00 zł 

 razem: 86 000,00 zł 

6. Wnioskodawcy, którzy otrzymali propozycję dotacji w terminie do 7 marca 2022 roku 
zobowiązani są złożyć aktualizację wniosków w generatorze dostępnym na stronie www. 
marki.engo.org.pl. 

7. Aktualizacja zostanie zaakceptowana, o ile wszystkie warunki konkursowe, 
na podstawie których wnioski były oceniane zostaną zachowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620. Podpisany Strona 4



8. Kwota, która nie została rozdysponowana w ramach konkursu zostanie przeznaczona 
na zadania związane z rozwojem sportu poprzez ogłoszenie II konkursu wniosków 
na realizację tych zadań. 

9. Kluby sportowe, których wnioski nie uzyskały wymaganego progu punktowego mogą 
zgłaszać się do Pełnomocnika do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi w celu 
omówienia złożonych wniosków i możliwości ich lepszego przygotowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620. Podpisany Strona 5



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.028.2022 
Data dokumentu 2022-03-01 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na 

wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Marki w 2022 
roku 

Identyfikator dokumentu 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1361789470 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-01 15:16:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614BAD23-56A3-4611-8440-FA306A040620. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-01T15:23:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




